甬电气协〔2018〕15号
关于举办2018年度宁波市高低压电器
装配工“立新杯”职业技能大赛的通知
各会员单位及各相关行业企业：

    为加快推进我市电工电气产业转型升级，充分发挥职业技能竞赛在人才培养中的积极作用，提高我市电工电气行业职工技能水平，大力营造“劳动光荣、技能宝贵、创造伟大”的社会氛围，根据《宁波市职业技能竞赛管理办法》（甬人社发[2017]47号）文件要求,决定举办2018年度宁波市高低压电器装配工“立新杯”职业技能大赛，现将有关事项通知如下：
1、 比赛项目
高低压电器装配工（二次布线）

2、 比赛时间
（1） 开幕式时间：2018年6月24日
（2） 决赛时间：2018年6月30日

三、比赛地点
浙江工商职业技术学院（宁波市机场路1988号）
    四、参赛对象和报名要求

（一）参赛对象：本次竞赛，采取开放形式，面向全体劳动者。凡年满16周岁的企事业单位职工、各职业院校教师、学生等均可报名。
（二）报名要求：个人报名请填写附件1，企业团体报名请填写附件2。
   （三）报名回执表请于2018年6月15日之前将电子报名表报送至协会秘书处。

   五、比赛标准

本次竞赛为市级二类竞赛。分理论知识、技能实操两项，其中理论知识竞赛成绩占总分30%，实操技能竞赛成绩占总分70%，两项合计为最后总得分，以综合成绩决定名次，综合成绩相同以技能实操成绩高低定名次。命题按照原《高低压电器装配工国家职业标准》（四级）的理论和技能要求为基础。

6、 组织机构
主办单位：宁波市电工电气行业协会
支持单位：宁波市人力资源和社会保障局

           宁波市经济和信息化委员会
承办单位：浙江工商职业技术学院、象山输配电商会
冠名单位：宁波立新科技股份有限公司
七、比赛奖励办法

(一）奖金

比赛设一等奖1名、二等奖2名、三等奖15名，获奖者颁发荣誉证书和奖金，其中一等奖奖励5000元、二等奖2000元、三等奖500元,参与者均发放纪念礼品一份。

以上奖金不计重复

（2） 荣誉

对应知、应会双合格者（第1名）由电工电气赛区推荐申报“宁波市技术能手”候选人。应知、应会双合格者均由协会授予“宁波市电工电气行业技能之星”荣誉称号。
（三）另设优秀组织奖2家，由组委会综合评定颁发奖牌。

八、评选方法

（一）评委组成

评委由组委会聘请专家担任，评委人数至少在5人以上。

（1） 评选方式

采取评委现场独立打分并签名的评选方式，打分表一旦交出后，评委无权改动。评委给出的平均分为参赛选手的最后得分，按照得分高低排列，确定评选名次。

（2） 评选监督

为确保大赛评选过程公正、公平、公开，组委会将邀请有关人士对评审过程进行现场监督，组委会有权对违规、违纪等问题进行处理。

九、工作要求

希望各有关单位予以高度重视，真正把此项技能大赛作为选拔、培养、激励优秀技能人才的重要载体，做好大赛组织选拔工作，使我市电工电气行业的整体技术水平能上一个新台阶。

10、 报名联系

电话：87809237 、87305397   传真：87809653

邮箱：nbeaia@126.com
联系人：李立群  15306663746

        胡湾湾  15372618083

附件：1、《2018年宁波市高低压电器装配工职业技能竞赛参赛选手报名表》（个人）
 2、《2018年宁波市高低压电器装配工职业技能竞赛报名汇总表》（单位）
           宁波市电工电气行业协会

       2018年5月2日

附件1：
2018年宁波市……职业技能竞赛报名表（个人）
	姓 名

	性别

	民族

	照
片

	现有职业资格名称及等级

	工龄

	现任职务

	身份证号

	联系电话

	工作单位

	传    真

	通讯地址

	邮箱

	工作简历及业绩

	工作单位（所在街道或社区）意见
	（公  章）
年    月    日

附件2：
2018年宁波市……职业技能竞赛报名汇总表（单位）
	单位名称

	领队

	电子邮箱

	手机

	参赛人
姓名
	性别
	现有职业资格名称及等级
	身份证号码
	联系电话

	单
位
意
见
	（盖  章）
年    月    日

  报送：市人社局   市经信委   市鉴定中心
　抄送：全体会员企业及各相关企业

　宁波市电工电气行业协会              　  2018年5月2日印发
— 6 —
— 5 —